
  
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ПИСМЕНИОТ ИСПИТ ЗА ПОСТОЈАНИ СУДСКИ 
ПРЕВЕДУВАЧИ 

ОД МАКЕДОНСКИ НА   ТУРСКИ  ЈАЗИК И ОБРАТНО 
(одржани на 04.04.2025 година) 

 
УСТНИОТ ИСПИТ ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА  

 10.04.2025 година (ЧЕТВРТОК) во 11.00 и 11.45 ч. 
Во МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ПРАВДА  

 
КАНДИДАТОТ ЗА КОЈ ШТО ПИШУВА „УСЛОВНО“  ИМА ПРАВО ДА ПОЛАГА УСМЕН ИСПИТ,  
А ОД УСПЕШНОСТА ВО ПОЛАГАЊЕТО НА УСНИОТ ДЕЛ ЌЕ ЗАВИСИ ДАЛИ КАНДИДАТОТ 

ЦЕЛОСНО ЌЕ ГО ПОЛЖИ ИСПИТОТ 
Се молат кандидатите да го почитуваат терминот определен за полагање заради 

избегнување на долго чекање и создавање на гужва 
 

 
Ред.б

р. 
 

Презиме, татково име и име на 
кандидатот 

РЕЗУЛТАТИ 
ПИСМЕНО 

ТЕРМИН ЗА 
УСТНО 

1. ЏЕЛИЛ Мексуд АХМЕД 
 

ПОЛОЖИ 11.00 ч.  

2. РАЗИЕ Хасан САМ ЈУМУРТАЏИ 
 

ПОЛОЖИ 11.00 ч.  

3. ХАРИСА Хашин РАСТОДЕР 
 

ПОЛОЖИ 11.00 ч.  

4. ТАМАРА Тони ТОДОРОВСКА 
 

ПОЛОЖИ 11.00 ч.  

5. МАРТИНА Елена ТРАЈКОВСКА 
 

ПОЛОЖИ 11.00 ч.  

 
  

  

6. АЛМИРА Вежди ЈАХЈАОВА 
 

ПОЛОЖИ 11.45 ч.  

7. МЕЛАНИ Жарко РИСТЕСКА 
 

ПОЛОЖИ 11.45 ч.  

    8.  ТОШЕ Анета БЕНДЕВСКИ 
 

ПОЛОЖИ 11.45 ч.  

    9. 
 

ЕМИЛИЈА Драган СТЕВАНОВИЌ 
 

УСЛОВНО 11.45 ч.  

10. СЕВГИ Ерол ФЕЈЗУЛОВСКА 
 

ПОЛОЖИ 11.45 ч.  

11. МУРАТ Сејдула АЈРЕДИН  
 

ПОЛОЖИ 
во октомври 2024 

11.45 ч. 

 


